
~(cD ?/2oÁP
~1‘ 2~&?

1. Novoměstské sociální služby
příspěvková organizace
Žďárská 68
592 31 Nové Město na Moravě
lČ: 48899097
zastoupená: ředitelkou Ing. Mgr. Hanou Janu

(dále Jen „příkazník‘)

a

2. Centrum Zdislava
příspěvková organizace
Radnická 350
592 31 Nové Město na Moravě
iČ: 43378692
zastoupená ředitelkou Ing. Mgr. Hanou Janu

- (dále Jako ‚příkazce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. ~ 2430 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto

Příkazní smlouvu

Čl.l.
Příkazník se zavazuje provádět pro příkazce účetní a ekonomické práce v touto smlouvou
sjednaném rozsahu na základě požadavku příkazce, a to v souladu se zákonem č. 563/1991
Sb., o účetnictví, v platném znění a dalšími zákony a platnými právními předpisy, které je
příspěvková organizace povinna dodržovat.

Tyto práce zahrnují:
- Zpracování účetních a daňových dokladu a vedení účetní evidence v souladu se zákonem

Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění,

- Vedení účetních knih: účetní deník
hlavní kniha
kniha závazku
kniha pohledávek
přehled bankovních výpisu

- Vedení další účetní evidence majetku, včetně odpisu a inventury: DHM, DDHM, ODDHM,
ODNM

- Komplexní zpracování čtvrtletní uzávěrky včetně všech sestav dle vyhlášky č. 410/2009
Sb., v platném znění

- Vedení osobní a platové evidence: zápočtové listy
daňová prohlášení
mzdové listy
ELDP
přihlášky, odhlášky zdravotního pojištění
přihlášky, odhlášky sociálního pojištění

:1.



měsíční hlášení vyměřovacích základu pro OSSZ,
ZP
měsíční hlášení pro Úřad práce

- Zpracování a výpočet mezd za příslušný měsíc nejpozději do 10. dne následujícího
měsíce

- Zajistit výplatu čistých mezd za příslušný měsíc nejpozději do 15. dne následujícího
měsíce

- Elektronické odeslání měsíčního přehledu o výši pojistného na sociální pojištění
- Elektronické odeslání přihlášek a odhlášek na sociální pojištění
- Elektronické odeslání Evidenčního listu důchodového pojištění zaměstnance — buď při

ukončení pracovního poměru zaměstnance v daném měsíci, nebo za celou organizaci do
30.4. následujícího roku

- Přihlášky a odhlášky zdravotního pojištění za zaměstnance
- Měsíční přehled o platbě pojistného zdravotního pojištění
- Veškeré rekapitulace a sestavy vztahující se k měsíčnímu zpracování mezd
- sledování praxe a platových postupu zaměstnancu
- Vyhotovení zápočtového listu, potvrzení pro ÚP
- Vytištění mzdových listu za celý rok
- Zpracování ročního zúčtování daní zaměstnancum, provedení výpočtu, potvrzení
- Zpracování vyúčtování daní z příjmu fyzických osob ze závislé činnosti (zálohová daň) a

Vyúčtování daní z příjmu vybíraných srážkovou daní za zdaňovací období
- Zpracování příslušných statistických výkazu podle povinností organizace

Dále si smluvní strany sjednaly možnost zastupování příkazce příkazníkem před peněžním
ústavem, před orgány státní správy, případně i jinými orgány (např. Finanční úřad, Uřad práce,
OSSZ, Zdravotní pojišťovny apod.) ve věcech, které souvisejí s předmětem této smlouvy, a to na
základě výslovného předchozího písemného zmocnění příkazce.

či. II.

Příkazník prohlašuje, že má oprávnění a odbornou zpusobilost vykonávat shora uvedenou
činnost.

Či. iii.
1. Příkazník je povinen:

a) sjednanou činnost provádět podle svých schopností a znalostí,
b) sjednanou činnost provádět osobně,
c) na vyžádání příkazce podávat zprávu o plnění příkazu,
d) dbát pokynu příkazce.

2. Příkazník neodpovídá za fyzickou skutečnost DHM, DDHM, ODDHM a zásob materiálu.
Zpracování je výlučně závislé na podkladech předaných příslušným příkazcem.

3. Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi veškeré informace a podklady potřebné k
provádění sjednané činnosti.

4. Příkazce se zavazuje poskytnout příkazníkovi potřebnou součinnost při poskytování těchto
služeb a provádění sjednaných prací, předávat příkazníkovi pruběžně veškeré úplné a
pravdivé podklady a informace potřebné k zajištění zpracování sjednané agendy
v dohodnutých termínech.

5. V případě, že dojde vlivem nesplnění povinnosti příkazce, uvedených v předchozím odstavci,
ke vzniku škody, k uplatnění sankcí státních a jiných orgánu vuči příkazníkovi, nenese za tyto

2



skutečnosti příkazník odpovědnost a následné prokázání těchto skutečností ho zprostí této
odpovědnosti.

6. Příkazce je oprávněn provést kontrolu činnosti příkazníka ve vztahu k této uzavřené smlouvě,
a to na základě předešlého oznámení, nejméně však 48 hodin předem. Příkazník je
následně povinen poskytnout příkazci veškeré požadované údaje vyplývající z uzavřené
srn louvy.

7. Místem provádění sjednané činnosti příkazníka je jeho sídlo — Ždárská 68, 592 31 Nové
Město na Moravě.

či. lv.
Cena za tyto služby je sjednána dohodou smluvních stran a to 13.330,- měsíčně, a to na
základě vystavené faktury příkazníkem.

či.v.

1. Tato smlouva zanikne
a) odvoláním příkazce,
b) výpovědí příkazníka

2. Odvoláním tato smlouva zanikne dnem následujícím po doručení odvolání příkazníkovi.
Příkazník je po odvolání povinen ještě učinit vše, co nesnese odkladu, aby příkazce neutrpěl
újmu.

3. Příkazník muže tuto smlouvu vypovědět. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet
prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi příkazci.

Či. Vi.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou ode dne jejího podpisu všemi smluvními stranami.

Čl.VIl.
1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Právní vztahy z této smlouvy vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru příkazníka příkazce výslovně prohlašuje, že je
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním jeho údaju příkazníkem s ohledem na
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a
rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu. Smluvní strany se zavazují, že
obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím
osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je
k plnění podmínek smlouvy.

4. Příkazce souhlasí se shromažd‘ováním, uchováním a zpracováním svých údaju obsažených
v této smlouvě příkazníkem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a
majetkoprávní agendy, projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů,

3



uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením
osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na
dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní
údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Příkazce si je zároveň vědom
svých práv podle ~ 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údaju a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

5. Příkazce dále souhlasí s tím, že ze strany příkazníka bude, resp. může být, při dodržení
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonu, ve znění pozdějších předpisu, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí
informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

6. Příkazce podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (“zákon o registru smluv“). Příkazce podpisem této smlouvy výslovně souhlasí
s uveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisu v informačním systému veřejné správy
— registru smluv.

7.Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“) jsou
Novoměstské sociální služby, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnu od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

9. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich
pravé a svobodné yule, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na dukaz toho
připojují své podpisy.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 - Plná moc

V Novém Městě na Moravě dne 21.2.2018

NOVO~STSIQ~

Příkazník SOCIÁLN~ SLIJŽ~y Příkazce~ CENTRUM ZDISLAVA
. ďárská 68 59231 Nové Město na Moravě . Radnická 350

ICO- 488 99 097 31 Nové Město na Moravě

Ing. ana Janu Ing. Hana anu
ředitelka NSS ředitelka Centr~ Zdislava



Příloha č. 1 k Příkazní srn ouvě ze dne 2 1.2.2018

PLNÁ MOC

udělená podle ustanovení ~ 441 a následujících zákona č. 89 2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění
pozdějších změn a doplňku

1. Centrum Zdislava

příspěvková organizace
Radnická 350
592 31 Nové Město na Moravě
iČ: 43378692
zastoupená ředitelkou Ing. Mgr. Hanou Janu
(‘dále Jen „ zmocnitel‘)

a

1. Novoměstské sociální služby

příspěvková organizace
Zd‘árská 68
592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 48899097
zastoupená: ředitelkou Ing. Mgr. Hanou Janu

(dále Jen „mocněnec )

Níže podepsaný zmocnitel zmocňuje touto plnou mocí níže podepsaného zmocněnce, aby jej zastupoval ve
všech věcech souvisejících se zajištěním účetních a ekonomické prácí, to v souladu se zákonem č. 563 1991
Sb., o účetnictví, v platném znění a dalšími zákony a platnými právními předpisy a to podle uzavřené Příkazní
smlouvy ze dne 2 1.2.2018

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškerá právní jednání a úkony, přijímat doručované písemnosti a žádosti
jménem a na účet zmocnitele přijednáních se správními orgány a dalšími subjekty.

Právo podpisu smluv si vyhrazuje zmocnitel.

V Novém Městě na Moravě V Novém Městě na Moravě
dne 21.2.2018 dne 21.2.2018

Za zmocnitele: NOVOM~STSKÉ Za zmocněnce:
sOCIiii:NÍSI CENTRUM ZDISLAVA
~na Moravě

Ing Ha a Janu Ing Hana Janu

ředitelka NSS ředitelka Centra Zdislava




